泰州市海陵区人力资源和社会保障局

泰州市海陵区教育局
泰海教〔2019〕112号
[image: image1.png]FRAE A R SN E E R E AR B RS

dmin

SRR a8 # ikt

MU S
[osmeuns v 208 72PA | =wzm .
P r— we | xm | wsx | oemw | ome

wes T~ i » asve

关于做好2019年度全区中小学、幼儿园教师
职称评审工作的通知

各中小学、幼儿园，市少年宫，区教师发展中心：
根据省教育厅、省人社厅《关于做好2019年度全省中小学和中职校教师职称评审工作的通知》（苏教师﹝2019﹞8号）和市教育局、市人社局《关于做好2019年度全市中小学和中职校教师职称评审工作的通知》（泰教师﹝2019﹞11号）文件精神，结合我区实际，现就做好2019年全区中小学、幼儿园教师职称评审工作通知如下：

一、完善申报条件与评价标准

（一）取消计算机应用能力要求；取消所学专业、教师资格证学科和所教学科等一致的要求，但教师资格证任教学段不低于职称申报学段（幼儿园教师须取得幼儿园教师资格证）；取消中小学教师获得规定学历后重新计算职称任职年限（资历）要求。

（二）对申报职称特别是申报高级职称的教师，在同等情况下，优先考虑长期担任班主任工作和近五年课时量多的教师。对担任班主任工作业绩突出的，在申报职称时予以倾斜。班主任工作的业绩成果作为职称评审的重要参考。对研训员申报高级教师，在中小学从事教育教学工作且在研训岗位对学科教学改革与建设或教师培养工作业绩突出的，累计年限可放宽到5年。
（三）要统筹特殊教育教师职称评审申报工作。从事特殊教育的教师，要提交一学年的教育教学活动方案。从事残疾儿童康复训练的教师，要提交一学年康复训练方案及训练记录。从事巡回指导等工作的教师，要提交开展教育咨询、送教上门、指导随班就读等工作一学年的材料。其他方面的要求可按中小学教师专业技术资格的评审条件执行，但应向特教教师适当倾斜，在公开课、评优课层次、论文要求方面适当放宽要求。

（四）申报人员的资历（任职年限）截止时间为2018年12月31日，业绩成果、论文、学历（学位）证、普通话等级证书、“泰微课”等级证书等，截止时间为2019年6月30日。

二、优化评价机制与政策导向

（一）坚持师德“一票否决”。把师德作为中小学教师职称评审工作的第一标准，树立鲜明的师德、能力和业绩导向，进一步加强对申报人员师德考核。所有申报高一级职称的，均需从严遵守新时代教师职业行为十项准则要求。各校要通过个人述职、考核测评、征求学生和家长意见、设立举报热线等方式全面考察教师的职业操守，师德表现突出的在同等情况下优先推荐，师德存在问题的实行“一票否决制”。学校和其他教育机构近三年内有违规违法办学行为并被县级及以上行政部门查处且通报批评的，单位主要负责人和直接责任人等不得推荐评审。

（二）体现破“四唯”要求。注重考察教师教书育人的工作业绩和实际贡献，要符合一线教师工作实际，切实改变过分强调学历、论文的倾向，不将论文作为唯一限制性条件。探索将帮扶改变学困生或优化学生品格等具体情况及效果替代论文，也可以用研究报告、工作总结等教学成果代替论文，并在实际评价中切实落实。对正高级职称申报人员，要充分体现培养教育家型教师和向乡村教师倾斜的政策导向，坚持重师德、重能力、重实绩和重贡献的评价原则。

（三）突出对实绩的考核。要注重对申报人促进学生成长的考核，注重对申报人促进学科建设的考核，注重对申报人促进学校（单位）发展的考核，注重对申报人示范引领作用的考核。
（四）完善多方评价机制。坚持以同行专家评审为基础的业内评价机制，注重参考工作单位考核推荐意见，探索学校、学生、家长共同参与的多方评价形式。

（五）加强政策引领力度。对积极参与省、市教育行政部门重要文件起草，重要标准制定、修订等工作，做出实质性贡献的，经认定可作为职称申报的重要依据。对所任教学生成长、学科建设和学校（单位）发展作出突出贡献的优先推荐。提高实际工作年限的考核权重，对在乡村学校任教满10年，且申报之时仍在乡村学校工作的，申报晋升高级职称及以下职称时，所提供研究报告、教学教法经验总结等经专业评价和单位公示，确认无疑的教学成果，质量较高的可作为职称申报的重要依据和参考。对作出突出贡献的乡村教师优先推荐。

三、规范开展推荐评审工作

（一）推荐评审工作依据

依据《江苏省中小学教师专业技术资格条件》（苏职称〔2013〕4号）、《江苏省幼儿园教师专业技术资格条件》（苏职称〔2013〕5号）、《全省乡村教师职称评审政策若干意见的通知》（苏人社发〔2016〕202号）、《江苏省委省政府关于全面深化新时代教师队伍建设改革的实施意见》（苏发〔2018〕33号）、《省教育厅 省人力资源和社会保障厅关于做好2019年度全省中小学和中职校教师职称评审工作的通知》（苏教师〔2019〕8号）、《泰州市中小学、幼儿园专业技术资格条件实施细则》（泰职办〔2013〕2号）等文件规定，开展各类职称推荐申报及评审工作。

（二）乡村教师申报职称倾斜政策

1.在乡村中小学从事专业技术工作10年以上申报中级职称，从事专业技术工作20年以上申报副高级职称，从事专业技术工作30年以上申报正高级职称，可不受单位岗位结构比例限制。

2.在乡村学校连续任教15年以上，受聘高级教师5年以上，且具有本科学历，申报正高级教师的，取消40周岁以下申报者须获得研究生学历或硕士以上学位要求。

3.在乡村学校连续任教25年以上，受聘一级教师5年以上，且具有大专学历，可破格申报高级教师专业技术资格。

4.加大乡村教师师德素养在职称评审中的权重，对获得县级以上政府综合部门和教育主管部门综合性表彰或师德方面表彰奖励的，在同等条件下优先晋升。

5.加大乡村教师学生教育工作在职称评审中的权重，对担任班主任10年以上，积极引导学生健康成长，教书育人成果突出，任现职以来，本人或所带班级获得县级以上教育主管部门或政府综合部门表彰奖励的，在同等条件下优先晋升。

6.乡村教师教学工作要求中的公开课不分层级，不分校内外，同等对待。

7.乡村教师教科研工作要求中对发表的论文只做参考条件，不作硬性要求。

8.建立乡村教师职称评聘长效机制。在乡村学校取得高级职称的教师，原则上应限定在乡村学校聘任。由乡村学校教师岗位流动到非乡村教师岗位，评聘不满5年的，应重新评聘。乡村教师高级职称聘用，单位有相应岗位空缺的，按照规定组织聘用；没有岗位空缺的，可按人社部门核准的副高级专业技术岗位数量的20%超岗位评聘。

9.在乡村学校连续任教满30年，且申报当年年底距离法定退休年龄不满5年的二级教师，任现职近五年来，年度考核均为合格以上，可直接认定一级教师专业技术资格。没有岗位空缺的，可将取得一级教师专业技术资格人员原聘岗位调整设置为专业技术十级岗位，并安排聘用，该人员退出后该岗位再行调整复原。

（三）关于正高级职称申报推荐工作

1.推荐名额。市下达给我区的2019年中小学正高级教师推荐名额为2名。（其中在乡村中小学任教满30年的，可不受推荐指标限制），在乡村学校评上正高职称的，5年之内不得交流到非乡村学校。其中担任中小学（不含幼儿园）和教研机构行政领导职务（包括副职）的不超过30%，达到同学科教师规定教学工作量的副校长可按教师身份申报。

2.推荐要求。坚持推荐评审工作依据，组织推荐申报，相关要求补充如下。

（1）坚持师德评价第一标准。正高级教师申报人员，各单位要在全面考察的基础上，对其师德师风情况作出书面说明，具体要求见附件4。

（2）重点考核教育教学能力。申报正高级职称的，泰州市将组织现场教学测评，现场测评结果分为优秀、良好等。从2020年起，要将教师结对帮扶若干学习困难学生、促进其转化提升的情况，作为教师教学能力的重要内容。

（3）突出教科研成果贡献度考核。加大教育教学成果在评审中的权重，着重考察教育教学研究、论文、课题等教科研成果对学校教学的指导作用和转化情况，以及在教学成果奖等奖项中的获得情况。对申报人员提交的课题，着重考察课题研究成果在自身的教学实践中或教育教学中的应用推广情况及价值。

（4）注重示范引领作用。推荐人选能发挥“传帮带”的作用，任现职以来，担任过青年教师和师范实习生指导教师、名师工作室及培育站领衔人、师范教育课程兼职教师、教育硕士生指导教师、省级培训授课教师（含名师空中课堂）等，并在其中发挥积极的专业示范作用。做到教师职称晋升后工作数量不减少、工作水平有提升，教师职称越高越当率先垂范。

（四）关于中小学（幼儿园）高级、一级教师职称申报推荐工作

1.申报名额。高级、一级教师专业技术资格人员的推荐工作，要按照区人社局、教育局下达给各单位的推荐名额进行申报。
2.关于交流（支教）问题。50周岁以下义务教育阶段学校的教师，申报高级教师专业技术资格，原则上要有2年以上校际交流工作经历，其中城镇学校45周岁以下教师申报高级教师专业技术资格，必须有2年以上在农村学校或薄弱学校交流或任教的经历。

3.关于参与“泰微课”资源建设要求。依据《市教育局关于印发“泰微课”资源建设激励办法的通知》(泰教电〔2014〕18号)文件精神，结合全市“泰微课”资源建设实际，在中小学（幼儿园）一级教师、高级教师专业技术资格评审时，优先考虑具有A级 “泰微课” 3节以上的申报人员。

4.关于继续教育要求。根据泰教师【2019】11号文件精神，申报人员应在近五年完成累计360学时的继续教育学时，同时须完成泰州市专业技术人员继续教育公需科目远程教育培训学习任务，申报高级人员提供2014-2019年期间五门公需科目远程教育培训合格证书，申报中级人员提供2015-2019年期间四门公需科目远程教育培训合格证书。

（五）推荐评审程序

1.个人申报。符合评审条件的申报人员按规定准备相关申报材料报送至所在单位。中小学、幼儿园自主聘用的教师，须实行人事代理或与单位签订正式聘用合同，经区教育局同意后方可申报。
2.单位推荐。所在单位根据区人社局、区教育局下达的职称申报推荐名额，按照公开述职、公开展示教育教学和教科研成果、民主测评、择优推荐、公示等程序开展推荐工作，分别推选出拟晋升高级教师和一级教师的推荐人选。

公开述职和教师测评相结合进行，参加人数不少于学校或单位教师总数的70%。学生测评人数不少于两个班的学生。教科研训等人员面向指导服务对象开展测评，人数不少于30人，测评时申报人员和直系亲属回避。推荐结果及《情况简表》在学校网站或公示栏进行公示后报送区教育局，公示时间不少于5个工作日。
3.能力测试。区人社局、区教育局组织拟晋升高级教师和一级教师推荐人选参加教育教学素质能力测试。

4.上报材料。通过能力测试的推荐人选根据要求上报材料。

5.资格审查。区人社局、区教育局对通过能力测试的推荐人选材料进行资格审查、材料核实。
6.组织推荐评审。对拟晋升一级教师职称的人员，区人社局、区教育局组织相应教师专业技术资格评审委员会进行评审；对拟晋升高级教师职称人员，区人社局、区教育局择优推荐上报市教育局（含乡村从教满20年符合申报条件不占推荐指标教师）。

教师教科研论文审核工作。通过中国知网学术不端检测系统对申报人员的教科研论文进行检测，如发现论文为剽窃或抄袭，将视为弄虚作假。对违反政策规定、弄虚作假的行为，一经查实，严肃处理。

市教育局还将组织申报晋升高级教师职称人员参加教育教学能力考核。截止2018年底，男55周岁以下（1964年1月1日以后出生）、女50周岁以下（1969年1月1日以后出生）人员、破格晋升人员，申报中小学高级教师专业技术资格的，必须参加泰州市教育局组织的教育教学能力笔试考核，考核结果作为评审的重要依据之一。笔试考核的内容为学科知识、教育法律法规和规范性文件、新课程改革理论等。考试具体要求及时间另行通知。

7.公示评审结果。在市职称网和海陵智慧教育网对相应教师专业技术资格评审委员会评审通过人员名单进行公示，公示时间不少于5个工作日，接受社会监督。

8.发文公布。根据管理权限，人力资源和社会保障部门对相应教师专业技术资格评审委员会评审结果审核后，正式发文公布并颁发资格证书。
（六）材料报送

1.各单位按照各级各类《评审材料报送要求》报送评审材料，确保申报表和材料填写完整、准确真实、逐一审核。因材料不齐全等问题，影响职称评审的，由申报人及所在单位自行负责，材料缺漏情况较严重的单位，审核把关不严的，核减下一年度指标。

2.从今年起，职称全面推行网上填报，申报正高级教师人员登录“江苏人才信息港”中的职称申报评审管理服务平台（网址：http://222.190.110.123:5501/zc）在线填报相关申报信息。申报高级教师、一级教师、二级教师人员登录“泰州市专业技术人员职称服务平台”（http://58.222.185.51:18081/w/apply/login）进行网上注册申报。信息填报成功后，通过系统自助打印《专业技术资格评审申报表》。申报材料在学校（单位）网站或公示栏进行公开展示，时间不少于3个工作日。

正高级申报材料报送截至时间2019年8月13日。高级教师申报材料报送截至时间2019年7月24日；一级教师、二级教师申报材料报送截至时间2019年9月18日。评审材料报送区教育局人事科。

3. 评审费按照《省教育厅 省人力资源和社会保障厅关于做好2019年度全省中小学和中职校教师职称评审工作的通知》（苏教师〔2019〕8号）、《江苏省物价局、江苏省财政厅关于同意调整专业技术资格评审收费标准的复函》（苏价费函〔2002〕62号、苏财综〔2002〕61号）规定的标准执行。

四、加强监督管理，强化公开

各单位要严格监管，强化公开，按照规定程序组织推荐工作，完善职称评审公开、公示制度，确保政策公开、标准公开、程序公开、结果公开，并积极化解申报中的相关问题。建立教师诚信机制，对伪造谎报学历、资历、教学工作量、科研成果、获奖证书等弄虚作假行为，实行“一票否决”，一律取消参评资格，已取得专业技术职务任职资格的予以撤销，已聘任专业技术职务的予以解聘，同时记入个人职称申报诚信档案库，记录期限为5年，并视情节追究其他相关人员责任。

附件：1. 江苏省中小学正高级教师评审材料报送要求      2. 泰州市海陵区中小学、幼儿园高级（中级）教师
专业技术资格评审材料报送要求
      3.江苏省教师系列职称申报人员名册
      4.江苏省教师系列职称申报人员师德师风情况说明

      5.江苏省中小学正高级教师专业技术资格申报人员情况简表

泰州市海陵区人力资源和社会保障局    泰州市海陵区教育局

                                  2019年7月5日

附件1
江苏省中小学正高级教师评审材料报送要求
一、各设区市教育局报送的材料及要求

《江苏省中小学正高级教师申报人员名册》，请用EXCEL表格制作，一式2份，加盖教育主管部门和职称主管部门公章。同时发送电子版文件至指定邮箱（jstzzhicheng@163.com）。江苏省教师系列高级职称申报人员师德师风情况说明，正文和附件均需盖公章。

二、申报人员报送的材料及要求

不统一印制申报材料袋，建议使用一般性的牛皮纸材料袋。申报人员材料分为四类：

第一类：评审表格，不需装订。

1．《江苏省中小学正高级教师专业技术资格评审表》，A4，一式3份。《评审表》中凡申报者本人填写的栏目，须经学校有关部门逐页审核，并由审核人签字、盖章。

2．《江苏省中小学正高级教师专业技术资格申报人员情况简表》，两页左右并排A3打印，一式8份。《简表》填写的是申报人员最主要的业绩成果，学校应严格审核。

第二类：各类佐证材料，按目录要求装订成册。

佐证材料中所有复印件，均须经学校或市、县（市、区）教育或职称主管部门，对照原件逐一审核，审核人要签名，并加盖公章，确保材料的真实性。

第三类：论文论著代表作，按目录装订成册。

任现职以来公开发表的论文、论著和经国家教材委员会审定使用的教材，教师限5篇（部），教科研训人员限8篇（部），均需提供原件。核心期刊以北京大学《中文核心期刊要目总览》为准，并将期刊编号填入《评审表》和《论文论著代表作目录》。申报人同时提供国家新闻出版广电总局和知网等查询证明（见下图）。
[image: image2.png]FHE | Engish | FsE | S8Fo £ WERHEEEM BR | &5 XEEO | BREEE

@n(i‘r.@ %‘:?ﬂ AT - TR

SEEABANE SRR > BB > THS4 > FERUHAST

B S &S | [P EEE BET [AEEERTE) v kEE

&% |

W V]E[BV]s =2 EEm wEE
aRmmE EEEE  ©8 NN CEN|
O T 2220 555
S SRALSTREHE
susszaERLE
ot SERUSHBLHTSUSERSEARSNE | SEEECEREE (510 %
srERrEREE
BT
02 SEFHIVE RS S SRS i 2024 3
W SERUHAHE O3 LR ERSRRAIA TR AR lpra 2520435 LA
Eh HRERESLFERESERL
HARE S ESHR SR AT o4 SERUSHRHEENGREE TEEEEEE |03 3
*= Os [ T T~ P 36.39+67 3
A w7
. =T s TURERAEEEAFELET BT 40-46 3
Bl HEHEEREE N EEAETR— U LETETES
k. 167 o7 - =75 4750 3
ISSN. 10040200 =
o atimes Oe RUSE R RSN RRAERY HEs 5155 3
RRS: 82865 e RENARTHAERA AR AT RE w5z 5650 3
HETWETF: 0613 o
oy oo [ imnﬂam#ﬁmammeaxswm — 062 s
e on RTE” BT URRHALRAENES 50k 267 %
RETE: FERUHAST o HERLUE SRS TN BIAHATE 6872 X
Chinese Vocational and Technical
e [EEE) BE 2020887 NESELHENES mxE 7375484 3
/TR 1993 O ‘B SLTHRERUHRLE 5 7680 X
e O RERLHERENFRRATENE semzei 184 %
SXELHAR0N) O ERERUETERRRS R aE S 8580 X
SR LHEF2008) "
e ) o EREEFEERL W REFASRR TR 2092 %
O ERELFERESUNAIRE——UBARERN | SHR 2295 %
SRLHETEE ARLRATES SUBEHT
0 . 7 £
O AR ARLEAER 34 E3
#2120 R ¥® R TR FR 1 sm

wEES CNKIZR%ATR P sEEA O 540
BRERE CANViewerstiEs R TEAS: 4006199003 J www.cnki.net
N RICPENM04318 ERRuMHFTE HrFEF)F08S
REeL ONKHEAEZFE TR BB 4006100888 el it
REONK TREAERERE aEpmTE ZEE: help cnkinet o ReEs =
© 20145 E & F(CNKI)
awre reEs S#EE. help@enkinet (st e asEaRAT
e =

KONT & S3#R £KBASE 10 02%

第四类：承担课题和教科研获奖情况，任现职以来完成的课题，限2项。按目录装订成册。每一个课题应含三种材料：1．立项报告，或课题下达文件；2．研究成果：研究报告、发表的论文等；3．结题报告，或课题获奖证书。

三、申报人员送审材料袋格式要求

1．送审材料袋封面（A4大小，粘贴于送审材料袋封面）
	地区：          学段：
江苏省中小学教师专业技术资格
送审材料袋
学校名称：_________________
姓    名：_________________
评审学科：_________________
学校审核人：
市、县审核人：
年   月   日

2．第二类佐证材料目录（A4大小，粘贴于第二类佐证材料封面）
	目录

	材料种类
	材料名称
	份数
	页码
	备注

	申报资格
	教师资格证书

	复印件

	最高学历、学位证书

	现职称证书

	综合性表彰
	省辖市级及以上优秀教师等综合性表彰奖励证书

	限5份，复印件

	教学工作
	县（市、区）级及以上公开教学（学科讲座）等材料

	原则上是近5年的，限15次，原件

	省辖市级及以上教学竞赛和骨干教师称号证书

	限8份，复印件

	专业示范
	指导青年教师材料（或在师范院校师范类专业兼职授课、导师材料）

	签定的协议书、青年教师获奖证书。限3人，复印件

	学术团体任职

	限5项，复印件

3．第三类论文论著材料目录（A4大小，粘贴于第三类材料封面）

	论文论著教材名称
	本人承担

部分
	发表、出版时间
	期刊名称

或出版社
	核心期刊编号

	例：《中小学教师有效教学行为调查研究》
	独立
	2014．4
	教育研究
	696

注：1．核心期刊编号详见《北大中文核心期刊要目总览》；

2．教师限提供5篇（部），教科研训人员限提供8篇（部），原件。

4．第四类课题及教科研获奖材料（A4大小，粘贴于第四类材料封面）

	课题名称
	立项部门、时间
	本人排名
	结题、获奖时间
	备注

	例：江苏省中小学教师发展现状与对策研究
	江苏省教育科学规划办公室2012．10
	2/7
	2013．10

注：限填主持或作为主要成员参与的省级及以上教科研或规划课题，以及省级二等奖以上教科研获奖。原件。

附件2

泰州市海陵区中小学、幼儿园高级（中级）教师专业技术资格评审材料报送要求

一、报送材料种类

（一）各单位需报送的材料
1.2019年泰州市晋升高一级教师专业技术资格岗位职数汇总表，并加盖单位公章。
2.《江苏省专业技术职务任职资格评审情况一览表》一式二份，并加盖单位公章。
3.《泰州市中小学、幼儿园申报高级教师专业技术资格获奖和未提供检索网页论文汇总表》一式二份，并加盖单位公章。

电子表格打包发邮箱rsk6222937@163.com。
（二）申报人员需报送的材料

1.江苏省中小学、幼儿园教师专业技术资格评审申报表（一式二份、A4纸）。

2.中小学、幼儿园教师专业技术资格申报人员主要情况公示表（一份，原件）。

3.个人申报专业技术资格诚信承诺书。

4.任现职以来的考核材料：

（1）师德考核表、教学质量综合考核表；

（2）任现职以来综合考核表；

（3）学生满意度测评表。

5.教师资格证书复印件。复印件需各单位验核盖章，下同。

6.普通话水平测试等级证书复印件。

7.学历证书及有关学历证明复印件。

8.验证合格的继续教育证书原件（申报高级职称人员需提供2014-2019年期间5门继续教育公需科目远程教育培训合格证书、申报中级职称人员需提供2015-2019年期间4门继续教育公需科目远程教育培训合格证书）。

9.专业技术职务资格证书、聘书复印件。

10.任现职以来表彰奖励证书和有关文件复印件。

11.任现职以来撰写的教科研材料原件。获奖论文须提供公布评审结果的文件。

提交的公开发表论文需提供中华人民共和国国家新闻出版广电总局期刊查询页（http://www.gapp.gov.cn/zong

shu/magazine.shtml）、中国知网、万维、维普网站检索论文清单网页打印件。如无法提供检索打印件（含获奖论文，不超过4篇）需同时报送与原稿一致的电子文稿。
12.论文、专著的有关证明（如所提供的论文、论著不只是本人署名的，还须填写《论文、项目证明材料》，并由有关单位证明是否属实，加盖公章）。
13.任现职以来的教学实绩和开设公开课教学（讲座）等有关证明材料。

14.任现职以来所任教学科一学期的教案（所在单位须验核盖章）。因课程计划、学校性质、规模原因而课时偏少的学科，任课教师须有其他与教育教学工作有关的工作量作为补充，须提供近两年所教学科一学年教案。

15.校际交流或任教工作经历情况说明材料（须交流任教学校盖章）。
16.破格申报人员须由单位提出破格评审报告，写清符合破格评审的条件，并填写《破格评聘专业技术人员推荐表》报上级主管部门审核同意。

17.自主聘用教师的人事代理、聘用合同原件。

18.免冠大一寸近期正面照片一张（背面注明申报人姓名及所在学校，随材料集中报送）。

19. A级“泰微课”证书原件。

二、报送材料要求
1.各校要对各校报送的材料严格把关，确保评审材料手续完备、材料齐全、内容准确。

2.报送的材料要求装入区教育局统一印制的送审材料袋，并按材料袋封面要求分3册装订（教案、论著、参编的教材不需装订）。材料袋、第1分册及《评审表》封面的“地区代码”、“学科代码”请按附表的代码仔细填写。“编号”由市（区）教育局按要求统一填写。实际送审材料数与材料目录须完全相符。

3.认真填写《江苏省中小学、幼儿园教师专业技术资格评审申报表》。申报者本人须按要求认真清楚、实事求是地填写有关内容，某些栏目填写不下，可另加附页，装订入内；学校要对申报者填写的内容逐页严格审核，并按要求签署意见和审核人姓名。

4.送审材料中所有的复印件均须学校逐件审核盖章，确保材料的真实性。

附表：
1.江苏省专业技术职务任职资格评审情况一览表（A3纸）

2.地区、学科代码表

3.江苏省中小学、幼儿园教师专业技术资格申报人员情况简表

4.中小学、幼儿园教师专业技术资格申报人员主要情况公示表

5.破格评聘专业技术人员推荐表

6.政治思想表现、教学质量综合考核表

7.任现职以来综合考核表

8.论文、项目证明材料

9.泰州市中小学、幼儿园申报高级教师专业技术资格获奖和未提供检索网页论文汇总表

10.学生满意度测评表

11.个人申报专业技术资格诚信承诺书
附件3
江苏省教师系列职称申报人员名册

设区市教育局、人社局（公章）：

	工作单位
	学段
	隶属部门
	姓名
	性别
	出生年月
	党政职务
	身份证号
	毕业院校
	毕业时间
	最高学历（学位）
	最高学历（学位）取得时间
	所学专业
	参加工作时间
	现从事专业及工作年限
	教师资格证书种类
	现职称
	取得时间
	拟评审职称
	送审学科
	是否教科研训人员
	破格情况
	考核情况
	备注

	XX中学
	初中
	南京市教育局
	XXX
	男
	1970.05
	副校长
	320202197

005221049
	南京师范大学
	1994.07
	大学学士
	1994.07
	数学
	1994.09
	数学，20
	初中
	中小学高级
	2008.06
	正高级教师
	数学
	否
	无
	4合格，1优
	示例

注：1．本表一式两份，加盖教育主管部门和职称主管部门公章，电子表格使用excel表制作并上报；

2．表格各类时间一律用6位数字填写，如1965.02；

3．学段：填写中职校、高中、初中、小学、幼儿园，九年一贯制根据任教情况填写初中或小学等；

4．党政职务：校长、书记、副校长、副书记、中层管理；

5．高级教师指中学高级和小学中学高级教师；

6．破格情况指学历破格或资历破格。

填表人：联系电话：

附件4
江苏省教师系列职称申报人员

师德师风情况说明

为贯彻落实中共中央办公厅国务院办公厅《关于深化职称制度改革的意见》和省教育厅《关于进一步加强师德师风建设的意见》的精神和要求，在本次教师系列高级专业技术职称推荐中坚持德才兼备、以德为先。经XXX教育局全面考察申报人员的职业操守和师德师风情况，XXX等XX位同志（名单附后）目前没有违反教师职业操守和师德师风的情况。

特此说明。

XXX教育局

2019年XX月XX日

附件5
江苏省中小学正高级教师

专业技术资格申报人员情况简表

	学校名称

	姓名

	性别

	出生年月

	申报学科

	学历、学位及所学专业
	全日制学历：所学专业：

	在职学历：所学专业：

	设区市集中教学测评等次

	班主任工作年限

	现任专业技术

职务及首聘时间

	及任职情况

参加学术团体

	获综合奖励情况

任现职以来
	荣誉称号、表彰奖励名称
	获奖时间
	授奖部门
	获奖

级别
	排名

/总人数

	任现职以来教学工作情况
	起止时间
	任教学校
	任教学科或

授课名称
	授课对象、年级及人数
	周课时
	学年

总学时

	任现职期间平均周课时

	任现职以来开设研究课、示范课、专题讲座等情况

	时间
	名称
	在何范围开设
	组织单位

	任现职以来教研、科研主要业绩成果

	时间
	业绩成果名称
	本人承担部分
	出版、发表、交流及获奖情况

	教师民意测验

情况
	总人数

	同意人数

	反对人数

	弃权人数

	学生（指导对象）民意测验情况
	总人数

	同意人数

	反对人数

	弃权人数

	市学科评议组

票数
	总人数

	同意人数

	反对人数

	弃权人数

	市推荐评审

委员会票数
	总人数

	同意人数

	反对人数

	弃权人数

期刊信息

该文目录信息

PAGE
—8—